
                                                                                                                                        ПРОЄКТ 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(______ сесія _______ скликання) 

 

_____________ 2021 року                                                                      № ______ 

м.Чернігів 
 

 

 

 
 

 

 

З метою завершення процедури припинення юридичної особи 

комунального закладу «Батуринська спеціальна школа» Чернігівської обласної 

ради відповідно до рішення обласної ради від 22травня 2020 року № 71-23/VII 

«Про припинення юридичної особи – комунального закладу «Батуринська 

спеціальна школа» Чернігівської обласної ради», частини 11 статті 111 

Цивільного кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», 

керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

обласна рада вирішила: 

1. Затвердити ліквідаційний баланс юридичної особи – комунального 

закладу «Батуринська спеціальна школа» Чернігівської обласної ради  

(код ЄДРПОУ 05266530), що додається. 

2. Ліквідаційній комісії комунального закладу «Батуринська спеціальна 

школа» Чернігівської обласної ради забезпечити вжиття заходів щодо завершення 

процедури ліквідації та подати документи державному реєстратору для 

проведення державної реєстрації припинення юридичної особи в порядку, 

передбаченому чинним законодавством України. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної 

ради з питань управління та розпорядження об’єктами комунальної власності та 

з питань освіти, науки, культури та інформаційної сфери.  

 

 

Голова обласної ради                           Олена ДМИТРЕНКО 

 

 

Про затвердження ліквідаційного 

балансу комунального закладу 

«Батуринська спеціальна школа» 

Чернігівської обласної ради 



Подання: 

 

  

 

Управління освіти і науки 

обласної державної адміністрації 

 

  

 

 

Начальник управління  Микола КОНОПАЦЬКИЙ 

 

 

Погоджено: 

 

  

Заступник голови обласної 

державної адміністрації 

 

 

  

Жана ШЕРСТЮК 

 

Перший заступник голови 

обласної ради 

 

 

  

Ніна ЛЕМЕШ 

В.о. начальника юридичного 

відділу апарату обласної 

державної адміністрації 

 

 

  

 

Валентина СТАСЮК 

Начальник управління 

комунального майна обласної 

ради 

 

 

  

 

Василь КУЛІДА 

 

Начальник юридичного відділу 

апарату обласної ради 

 

  

Поліна БОГУШ 

 

 
 



                                     

                   

                            обласної ради _______скликання

202 09 16

Установа

Територія

Організаційно-правова 

форма господарювання

Орган державного 

управління

Вид економічної 

діяльності

Одиниця виміру: грн

Періодичність:  річна

Код 

рядка

2

1000

1001

1002

1010

1011

1012

1020

1021

1022

1030

ЗАТВЕРДЖЕНО

від_________2021 р. № __/__

Батурин
за 

КОАТУУ
7420310300

Комунальна організація (установа, заклад)

за 

КОПФГ
430

Обласні, Київська та Севастопольська міські 

ради

КОДИ

Дата (рік, місяць, число)

Комунальний заклад "Батуринська 

спеціальна школа" Чернігівської обласної 

ради

05266530
за 

ЄДРПОУ

рішенням ___________сесії

-

Інвестиційна нерухомість: -

Незавершені капітальні інвестиції 68 957 -

первісна вартість - -

знос - -

за КОДУ 01004

Загальна середня освіта
за КВЕД 85.31

-

-

ЛІКВІДАЦІЙНИЙ БАЛАНС

на  20  вересня 2021 року

15 263 329

Форма №1-дс

-

АКТИВ

На початок 

звітного 

періоду

На кінець 

звітного 

періоду

1 3 4

І. НЕФІНАНСОВІ АКТИВИ

Основні засоби: 6 679 849

- -

первісна вартість

знос 8 583 480

Нематеріальні активи:

первісна вартість - -

накопичена амортизація - -



1040

1041

1042

1050

1060

1090

1095

1100

1110

1111

1112

1120

1125

1130

1135

1140

1145

1150

1155

1160

1161

1162

1163

1164

1165

1170

1175

1176

1177

Запаси 193 616 -

Виробництво - -

Поточні біологічні активи - -

Довгострокові біологічні активи: - -

первісна вартість - -

накопичена амортизація - -

Усього за розділом І 6 942 422 -

ІІ. ФІНАНСОВІ АКТИВИ

Довгострокова дебіторська заборгованість - -

Довгострокові фінансові інвестиції, у тому 

числі:
- -

за наданими кредитами - -

цінні папери, крім акцій - -

акції та інші форми участі в капіталі - -

Поточна дебіторська заборгованість:

за розрахунками з бюджетом - -

за розрахунками за товари, роботи, послуги - -

за виданими авансами - -

за розрахунками із соціального страхування - -

за внутрішніми розрахунками - -

інша поточна дебіторська заборгованість - -

Поточні фінансові інвестиції - -

Грошові кошти та їх еквіваленти  розпорядників 

бюджетних коштів та державних цільових 

фондів у:

іноземній валюті - -

національній валюті, у тому числі в: 2 659 -

касі - -

казначействі

установах банків - -

дорозі - -

2 659 -

Кошти бюджетів та інших клієнтів на:

єдиному казначейському рахунку - -

рахунках в установах банків, у тому числі в: - -

національній валюті - -

іноземній валюті - -



1180

1195

1200

1300

Код 

рядка

2

1400

1410

1420

1430

1440

1450

1495

1500

1510

1520

1530

1540

1545

1550

1555

1560

1565

1570

1575

1576

1595

1600

Інші фінансові активи - -

Усього за розділом ІІ 2 659 -

ІІІ. ВИТРАТИ МАЙБУТНІХ ПЕРІОДІВ

-8 387 205 -

- -

БАЛАНС

ПАСИВ

На початок 

звітного 

періоду

На кінець 

звітного 

періоду

6 945 081 -

І. ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ ТА ФІНАНСОВИЙ РЕЗУЛЬТАТ

Внесений капітал 13 148 389 -

Капітал у дооцінках 2 114 940 -

Фінансовий результат

1 3 4

за цінними паперами - -

Капітал у підприємствах - -

Резерви - -

Цільове фінансування

Усього за розділом І 6 945 081 -

II. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ

Довгострокові зобов’язання:

68 957 -

за кредитами - -

інші довгострокові зобов’язання - -

Поточна заборгованість за довгостроковими 

зобов’язаннями
- -

Поточні зобов’язання:

за платежами до бюджету - -

за розрахунками за товари, роботи, послуги - -

інші поточні зобов’язання, з них: - -

за кредитами - -

за одержаними авансами - -

за розрахунками з оплати праці

за розрахунками із соціального страхування - -

за внутрішніми розрахунками - -

- -

за цінними паперами - -

Усього за розділом ІІ - -

ІІІ. ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ - -



1700

1800

Любов ЗУРМАН

Сергій НАЗАРЕНКО

Член ліквідаційної комісії, головний спеціаліст

відділу загальної середньої та корекційної освіти

уцправління освіти і науки Чернігівської обласної 

державної адміністрації

Сергій 

ПРОКОПЕНКО

Наталія ДЯГЛО

Голова ліквідаційної комісії, директор

комунального закладу "Батуринська спеціальна

школа" Чернігівської обласної ради

-

Член ліквідаційної комісії, завідувач

господарством комунального закладу

"Батуринська спеціальна школа" Чернігівської 

Член ліквідаційної комісії, начальник відділу

обліку, відчуження та управління майном

управління комунального майна Чернігівської

обласної ради

ІV. ДОХОДИ МАЙБУТНІХ ПЕРІОДІВ -

БАЛАНС

Заступник голови ліквідаційної комісії, заступник

директора комунального закладу "Батуринська

спеціальна школа" Чернігівської обласної ради з

навчально-виховної роботи

Секретар ліквідаційної комісії, головний

комунального закладу "Батуринська спеціальна

школа" Чернігівської обласної ради  

6 945 081

Любов ЯСЬКО

Ірина ДОНЕЦЬ

Вікторія ІВАНЬКО

-

Член ліквідаційної комісії, начальник

юридичного відділу Центру матеріально-

технічного та інформаційного забезпечення

освітніх закладів Чернігівської обласної ради

Член ліквідаційної комісії, начальник відділу

моніторингу та технічного забезпечення Центру

матеріально-технічного та інформаційного

забезпечення освітніх закладів Чернігівської

обласної ради

Микола ГАВРИЛКО
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                            обласної ради _______скликаннявосьмого скликання

2021 09 16

Установа

Територія

Організаційно-правова 

форма господарювання

Орган державного 

управління

Вид економічної 

діяльності

Одиниця виміру: грн

Періодичність:  річна

Код 

рядка

2

1000

1001

1002

1010

1011

1012

1020

1021

1022

1030

1040

1041

1042

1050

1060

1090

1095Усього за розділом І 6 942 422 -

Запаси 193 616 -

Виробництво - -

Поточні біологічні активи - -

Довгострокові біологічні активи: - -

первісна вартість - -

накопичена амортизація - -

первісна вартість - -

накопичена амортизація - -

-

Незавершені капітальні інвестиції 68 957 -

первісна вартість - -

знос - -

1 3 4

І. НЕФІНАНСОВІ АКТИВИ

Основні засоби: -6 679 849

- -

первісна вартість 15 263 329 -

знос 8 583 480 -

Інвестиційна нерухомість:

Нематеріальні активи:

КОДИ

Дата (рік, місяць, число)

Комунальний заклад "Батуринська спеціальна 

школа" Чернігівської обласної ради

за 

ЄДРПОУ
05266530

Обласні, Київська та Севастопольська міські 

ради

за КОДУ 01004

Загальна середня освіта
за КВЕД 85.31

рішення шостої сесії

ЗАТВЕРДЖЕНО

_________2021 р. № __/__

ЛІКВІДАЦІЙНИЙ БАЛАНС

на  20  вересня 2021 року

Батурин
за 

КОАТУУ
7420310300

Комунальна організація (установа, заклад)
за КОПФГ 430

Форма №1-дс

-

АКТИВ

На початок 

звітного 

періоду

На кінець 

звітного періоду



1100

1110

1111

1112

1120

1125

1130

1135

1140

1145

1150

1155

1160

1161

1162

1163

1164

1165

1170

1175

1176

1177

1180

1195

1200

1300

Код 

рядка

2

1400

1410

1420

1430

1440

1450

1495

1500

1510

1520

за кредитами - -

інші довгострокові зобов’язання - -

Усього за розділом І 6 945 081 -

II. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ

Довгострокові зобов’язання:

за цінними паперами - -

Капітал у підприємствах - -

Резерви - -

Цільове фінансування 68 957 -

Фінансовий результат -8 387 205 -

І. ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ ТА ФІНАНСОВИЙ РЕЗУЛЬТАТ

Внесений капітал 13 148 389 -

ПАСИВ

На початок 

звітного 

періоду

На кінець 

звітного періоду

Капітал у дооцінках 2 114 940 -

1 3 4

Усього за розділом ІІ 2 659 -

ІІІ. ВИТРАТИ МАЙБУТНІХ ПЕРІОДІВ - -

БАЛАНС 6 945 081 -

національній валюті - -

іноземній валюті - -

Інші фінансові активи - -

Кошти бюджетів та інших клієнтів на:

єдиному казначейському рахунку - -

рахунках в установах банків, у тому числі в: - -

установах банків - -

дорозі - -

іноземній валюті - -

національній валюті, у тому числі в: 2 659 -

касі - -

казначействі 2 659 -

інша поточна дебіторська заборгованість - -

Поточні фінансові інвестиції - -

Грошові кошти та їх еквіваленти  розпорядників 

бюджетних коштів та державних цільових фондів 

за виданими авансами - -

за розрахунками із соціального страхування - -

за внутрішніми розрахунками - -

за розрахунками з бюджетом - -

за розрахунками за товари, роботи, послуги - -

за наданими кредитами - -

цінні папери, крім акцій - -

акції та інші форми участі в капіталі - -

Поточна дебіторська заборгованість:

ІІ. ФІНАНСОВІ АКТИВИ

Довгострокова дебіторська заборгованість - -

Довгострокові фінансові інвестиції, у тому числі: - -



1530

1540

1545

1550

1555

1560

1565

1570

1575

1576

1595

1600

1700

1800

Наталія ДЯГЛО

Голова ліквідаційної комісії

Член ліквідаційної комісії

Член ліквідаційної комісії

ІV. ДОХОДИ МАЙБУТНІХ ПЕРІОДІВ - -

БАЛАНС

Заступник голови ліквідаційної комісії

Секретар ліквідаційної комісії

6 945 081 -

__________

Член ліквідаційної комісії

Член ліквідаційної комісії

Микола ГАВРИЛКО

Любов ЗУРМАН

Сергій НАЗАРЕНКО

за цінними паперами - -

Усього за розділом ІІ - -

ІІІ. ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ - -

за розрахунками із соціального страхування - -

за внутрішніми розрахунками - -

інші поточні зобов’язання, з них: - -

за кредитами - -

за одержаними авансами - -

за розрахунками з оплати праці - -

Поточні зобов’язання:

за платежами до бюджету - -

за розрахунками за товари, роботи, послуги - -

Поточна заборгованість за довгостроковими 

зобов’язаннями
- -

Член ліквідаційної комісії

Сергій 

ПРОКОПЕНКО

Любов ЯСЬКО

Ірина ДОНЕЦЬ

Вікторія ІВАНЬКО
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ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проєкту рішення «Про затвердження ліквідаційного балансу 

комунального закладу «Батуринська спеціальна школа» Чернігівської 

обласної ради» 

 

 

22 травня 2020 року двадцять третьою сесією сьомого скликання 

Чернігівської обласної ради було прийнято рішення № 71-23/VII «Про 

припинення юридичної особи – комунального закладу «Батуринська 

спеціальна школа» Чернігівської обласної ради» (далі – Рішення) шляхом 

ліквідації. 

Одночасно Рішенням створено комісію з ліквідації юридичної особи – 

комунального закладу «Батуринська спеціальна школа» Чернігівської 

обласної ради (далі – Заклад). 

Ліквідаційною комісією виконано певні дії по припиненню Закладу 

згідно з вимогами чинного законодавства України, а саме: 

1) подано документи державному реєстратору про прийняття рішення 

засновника юридичної особи щодо припинення юридичної особи у порядку, 

передбаченому чинним законодавством України; 

2) проведено інвентаризацію матеріальних цінностей, розрахунків та 

інших статей балансу; 

3) здійснено звільнення працівників закладу освіти у відповідності до 

вимог чинного законодавства; 

4) списано та утилізовано непридатне майно, яке втратило свої споживчі 

властивості; 

5) здійснено передачу майнового комплексу у складі будівель, споруд, 

транспортних засобів, інших матеріальних активів та земельних ділянок, що 

обліковувалися у Закладі із спільної власності територіальної громади сіл, 

селищ, міст Чернігівської області у комунальну власність Батуринської 

територіальної громади в особі Батуринської міської ради (Акт приймання-

передачі від 16 серпня 2021 року); 

6) погашено заборгованість за податками і зборами (обов’язковими 

платежами); 

7) документи, що підлягають тривалому зберіганню, підготовлено до 

здачі до міського архівного відділу; 

8)  закрито банківські рахунки; 

9) складено ліквідаційний баланс. 

Відповідно до підпункту 3.4 пункту 3 Рішення комісії з ліквідації 

юридичної особи необхідно подати до Чернігівської обласної ради на 

затвердження ліквідаційний баланс. 

Враховуючи вищевикладене, з метою завершення процедури ліквідації 

юридичної особи – комунального закладу «Батуринська спеціальна школа» 

Чернігівської обласної ради, розроблено проєкт рішення «Про затвердження 
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ліквідаційного балансу комунального закладу “Батуринська спеціальна 

школа” Чернігівської обласної ради». 

Проєкт рішення відповідає вимогам статті 59 Господарського кодексу 

України, статті 111 Цивільного кодексу України, статтям 10, 43, 59, 73 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 

«Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань». 

 

 

Начальник Управління освіти і науки 

облдержадміністрації                                                  Микола КОНОПАЦЬКИЙ 

 

________________2021 р. 
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