



УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

(_____ сесія _____ скликання)

_____ 2021 року
м. Чернігів

№ _____

Про затвердження ліквідаційного балансу комунального закладу «Батуринська спеціальна школа» Чернігівської обласної ради

З метою завершення процедури припинення юридичної особи комунального закладу «Батуринська спеціальна школа» Чернігівської обласної ради відповідно до рішення обласної ради від 22 травня 2020 року № 71-23/VII «Про припинення юридичної особи – комунального закладу «Батуринська спеціальна школа» Чернігівської обласної ради», частини 11 статті 111 Цивільного кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань», керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада вирішила:

1. Затвердити ліквідаційний баланс юридичної особи – комунального закладу «Батуринська спеціальна школа» Чернігівської обласної ради (код ЄДРПОУ 05266530), що додається.

2. Ліквідаційній комісії комунального закладу «Батуринська спеціальна школа» Чернігівської обласної ради забезпечити вжиття заходів щодо завершення процедури ліквідації та подати документи державному реєстратору для проведення державної реєстрації припинення юридичної особи в порядку, передбаченому чинним законодавством України.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної ради з питань управління та розпорядження об'єктами комунальної власності та з питань освіти, науки, культури та інформаційної сфери.

Голова обласної ради

Олена ДМИТРЕНКО

Подання:

Управління освіти і науки
обласної державної адміністрації

Начальник управління

Микола КОНОПАЦЬКИЙ

Погоджено:

Заступник голови обласної
державної адміністрації

Жана ШЕРСТЮК

Перший заступник голови
обласної ради

Ніна ЛЕМЕШ

В.о. начальника юридичного
відділу апарату обласної
державної адміністрації

Валентина СТАСЮК

Начальник управління
комунального майна обласної
ради

Василь КУЛІДА

Начальник юридичного відділу
апарату обласної ради

Поліна БОГУШ

ЗАТВЕРДЖЕНО

рішенням _____ сесії

обласної ради _____ скликання

від _____ 2021 р. № __ / __

			коди		
			Дата (рік, місяць, число)		
			202	09	16
Установа	Комунальний заклад "Батуринська спеціальна школа" Чернігівської обласної ради	за ЄДРПОУ	05266530		
Територія	Батурин	за КОАТУУ	7420310300		
Організаційно-правова форма господарювання	Комунальна організація (установа, заклад)	за КОПФГ	430		
Орган державного управління	Обласні, Київська та Севастопольська міські ради	за КОДУ	01004		
Вид економічної діяльності	Загальна середня освіта	за КВЕД	85.31		
Одиниця виміру: грн					
Періодичність: річна					

ЛІКВІДАЦІЙНИЙ БАЛАНС*на 20 вересня 2021 року*

Форма №1-дс

АКТИВ	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
I. НЕФІНАНСОВІ АКТИВИ			
Основні засоби:	1000	6 679 849	-
<i>первісна вартість</i>	<i>1001</i>	15 263 329	-
<i>знос</i>	<i>1002</i>	8 583 480	-
Інвестиційна нерухомість:	1010	-	-
<i>первісна вартість</i>	<i>1011</i>	-	-
<i>знос</i>	<i>1012</i>	-	-
Нематеріальні активи:	1020	-	-
<i>первісна вартість</i>	<i>1021</i>	-	-
<i>накопичена амортизація</i>	<i>1022</i>	-	-
Незавершені капітальні інвестиції	1030	68 957	-

<i>Довгострокові біологічні активи:</i>	1040	-	-
<i>первісна вартість</i>	1041	-	-
<i>накопичена амортизація</i>	1042	-	-
Запаси	1050	193 616	-
Виробництво	1060	-	-
Поточні біологічні активи	1090	-	-
Усього за розділом I	1095	6 942 422	-
II. ФІНАНСОВІ АКТИВИ			
Довгострокова дебіторська заборгованість	1100	-	-
<i>Довгострокові фінансові інвестиції, у тому числі:</i>	1110	-	-
<i>цінні папери, крім акцій</i>	1111	-	-
<i>акції та інші форми участі в капіталі</i>	1112	-	-
<i>Поточна дебіторська заборгованість:</i>			
<i>за розрахунками з бюджетом</i>	1120	-	-
<i>за розрахунками за товари, роботи, послуги</i>	1125	-	-
<i>за наданими кредитами</i>	1130	-	-
<i>за виданими авансами</i>	1135	-	-
<i>за розрахунками із соціального страхування</i>	1140	-	-
<i>за внутрішніми розрахунками</i>	1145	-	-
<i>інша поточна дебіторська заборгованість</i>	1150	-	-
Поточні фінансові інвестиції	1155	-	-
<i>Грошові кошти та їх еквіваленти розпорядників бюджетних коштів та державних цільових фондів у:</i>			
<i>національній валюті, у тому числі в:</i>	1160	2 659	-
<i>касі</i>	1161	-	-
<i>казначействі</i>	1162	2 659	-
<i>установах банків</i>	1163	-	-
<i>дорозі</i>	1164	-	-
<i>іноземній валюті</i>	1165	-	-
<i>Кошти бюджетів та інших клієнтів на:</i>			
<i>єдиному казначейському рахунку</i>	1170	-	-
<i>рахунках в установах банків, у тому числі в:</i>	1175	-	-
<i>національній валюті</i>	1176	-	-
<i>іноземній валюті</i>	1177	-	-

Інші фінансові активи	1180	-	-
Усього за розділом II	1195	2 659	-
III. ВИТРАТИ МАЙБУТНІХ ПЕРІОДІВ	1200	-	-
БАЛАНС	1300	6 945 081	-
ПАСИВ	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
I. ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ ТА ФІНАНСОВИЙ РЕЗУЛЬТАТ			
Внесений капітал	1400	13 148 389	-
Капітал у дооцінках	1410	2 114 940	-
Фінансовий результат	1420	-8 387 205	-
Капітал у підприємствах	1430	-	-
Резерви	1440	-	-
Цільове фінансування	1450	68 957	-
Усього за розділом I	1495	6 945 081	-
II. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ			
<i>Довгострокові зобов'язання:</i>			
за цінними паперами	1500	-	-
за кредитами	1510	-	-
інші довгострокові зобов'язання	1520	-	-
Поточна заборгованість за довгостроковими зобов'язаннями	1530	-	-
<i>Поточні зобов'язання:</i>			
за платежами до бюджету	1540	-	-
за розрахунками за товари, роботи, послуги	1545	-	-
за кредитами	1550	-	-
за одержаними авансами	1555	-	-
за розрахунками з оплати праці	1560	-	-
за розрахунками із соціального страхування	1565	-	-
за внутрішніми розрахунками	1570	-	-
інші поточні зобов'язання, з них:	1575	-	-
за цінними паперами	1576	-	-
Усього за розділом II	1595	-	-
III. ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ	1600	-	-

IV. ДОХОДИ МАЙБУТНІХ ПЕРІОДІВ	1700	-	-
БАЛАНС	1800	6 945 081	-

Голова ліквідаційної комісії, директор комунального закладу "Батуринська спеціальна школа" Чернігівської обласної ради

Любов ЯСЬКО

Заступник голови ліквідаційної комісії, заступник директора комунального закладу "Батуринська спеціальна школа" Чернігівської обласної ради з навчально-виховної роботи

Ірина ДОНЕЦЬ

Секретар ліквідаційної комісії, головний комунального закладу "Батуринська спеціальна школа" Чернігівської обласної ради

Вікторія ІВАНЬКО

Член ліквідаційної комісії, завідувач господарством комунального закладу "Батуринська спеціальна школа" Чернігівської

Сергій
ПРОКОПЕНКО

обліку, відчуження та управління майном управління комунального майна Чернігівської обласної ради

Микола ГАВРИЛКО

Член ліквідаційної комісії, начальник юридичного відділу Центру матеріально-технічного та інформаційного забезпечення освітніх закладів Чернігівської обласної ради

Любов ЗУРМАН

Член ліквідаційної комісії, начальник відділу моніторингу та технічного забезпечення Центру матеріально-технічного та інформаційного забезпечення освітніх закладів Чернігівської обласної ради

Сергій НАЗАРЕНКО

Член ліквідаційної комісії, головний спеціаліст відділу загальної середньої та корекційної освіти управління освіти і науки Чернігівської обласної державної адміністрації

Наталія ДЯГЛО

ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення шостої сесії

обласної ради _восьмого скликання

_____ 2021 р. № ___ / ___

			коди
		Дата (рік, місяць, число)	2021 09 16
Установа	Комунальний заклад "Батуринська спеціальна школа" Чернігівської обласної ради	за ЄДРПОУ	05266530
Територія	Батурин	за КОАТУУ	7420310300
Організаційно-правова форма господарювання	Комунальна організація (установа, заклад)	за КОПФГ	430
Орган державного управління	Обласні, Київська та Севастопольська міські ради	за КОДУ	01004
Вид економічної діяльності	Загальна середня освіта	за КВЕД	85.31
Одиниця виміру: грн			
Періодичність: річна			

ЛІКВІДАЦІЙНИЙ БАЛАНС

на 20 вересня 2021 року

Форма №1-дс

АКТИВ	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
I. НЕФІНАНСОВІ АКТИВИ			
Основні засоби:	1000	6 679 849	-
первісна вартість	1001	15 263 329	-
знос	1002	8 583 480	-
Інвестиційна нерухомість:	1010	-	-
первісна вартість	1011	-	-
знос	1012	-	-
Нематеріальні активи:	1020	-	-
первісна вартість	1021	-	-
накопичена амортизація	1022	-	-
Незавершені капітальні інвестиції	1030	68 957	-
Довгострокові біологічні активи:	1040	-	-
первісна вартість	1041	-	-
накопичена амортизація	1042	-	-
Запаси	1050	193 616	-
Виробництво	1060	-	-
Поточні біологічні активи	1090	-	-
Усього за розділом I	1095	6 942 422	-

II. ФІНАНСОВІ АКТИВИ			
Довгострокова дебіторська заборгованість	1100	-	-
Довгострокові фінансові інвестиції, у тому числі:	1110	-	-
цінні папери, крім акцій	1111	-	-
акції та інші форми участі в капіталі	1112	-	-
Поточна дебіторська заборгованість:			
за розрахунками з бюджетом	1120	-	-
за розрахунками за товари, роботи, послуги	1125	-	-
за наданими кредитами	1130	-	-
за виданими авансами	1135	-	-
за розрахунками із соціального страхування	1140	-	-
за внутрішніми розрахунками	1145	-	-
інша поточна дебіторська заборгованість	1150	-	-
Поточні фінансові інвестиції	1155	-	-
Грошові кошти та їх еквіваленти розпорядників бюджетних коштів та державних цільових фондів національній валюті, у тому числі в:	1160	2 659	-
касі	1161	-	-
казначействі	1162	2 659	-
установах банків	1163	-	-
дорозі	1164	-	-
іноземній валюті	1165	-	-
Кошти бюджетів та інших клієнтів на:			
єдиному казначейському рахунку	1170	-	-
рахунках в установах банків, у тому числі в:	1175	-	-
національній валюті	1176	-	-
іноземній валюті	1177	-	-
Інші фінансові активи	1180	-	-
Усього за розділом II	1195	2 659	-
III. ВИТРАТИ МАЙБУТНІХ ПЕРІОДІВ	1200	-	-
БАЛАНС	1300	6 945 081	-
ПАСИВ	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
I. ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ ТА ФІНАНСОВИЙ РЕЗУЛЬТАТ			
Внесений капітал	1400	13 148 389	-
Капітал у дооцінках	1410	2 114 940	-
Фінансовий результат	1420	-8 387 205	-
Капітал у підприємствах	1430	-	-
Резерви	1440	-	-
Цільове фінансування	1450	68 957	-
Усього за розділом I	1495	6 945 081	-
II. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ			
Довгострокові зобов'язання:			
за цінними паперами	1500	-	-
за кредитами	1510	-	-
інші довгострокові зобов'язання	1520	-	-

Поточна заборгованість за довгостроковими зобов'язаннями	1530	-	-
<i>Поточні зобов'язання:</i>			
за платежами до бюджету	1540	-	-
за розрахунками за товари, роботи, послуги	1545	-	-
за кредитами	1550	-	-
за одержаними авансами	1555	-	-
за розрахунками з оплати праці	1560	-	-
за розрахунками із соціального страхування	1565	-	-
за внутрішніми розрахунками	1570	-	-
інші поточні зобов'язання, з них:	1575	-	-
за цінними паперами	1576	-	-
Усього за розділом II	1595	-	-
III. ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ	1600	-	-
IV. ДОХОДИ МАЙБУТНІХ ПЕРІОДІВ	1700	-	-
БАЛАНС	1800	6 945 081	-

Голова ліквідаційної комісії

Любов ЯСЬКО

Заступник голови ліквідаційної комісії

Ірина ДОНЕЦЬ

Секретар ліквідаційної комісії

Вікторія ІВАНЬКО

Член ліквідаційної комісії

Сергій
ПРОКОПЕНКО

Член ліквідаційної комісії

Микола ГАВРИЛКО

Член ліквідаційної комісії

Любов ЗУРМАН

Член ліквідаційної комісії

Сергій НАЗАРЕНКО

Член ліквідаційної комісії

Наталія ДЯГЛО

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проєкту рішення «Про затвердження ліквідаційного балансу комунального закладу «Батуринська спеціальна школа» Чернігівської обласної ради»

22 травня 2020 року двадцять третьою сесією сьомого скликання Чернігівської обласної ради було прийнято рішення № 71-23/VII «Про припинення юридичної особи – комунального закладу «Батуринська спеціальна школа» Чернігівської обласної ради» (далі – Рішення) шляхом ліквідації.

Одночасно Рішенням створено комісію з ліквідації юридичної особи – комунального закладу «Батуринська спеціальна школа» Чернігівської обласної ради (далі – Заклад).

Ліквідаційною комісією виконано певні дії по припиненню Закладу згідно з вимогами чинного законодавства України, а саме:

1) подано документи державному реєстратору про прийняття рішення засновника юридичної особи щодо припинення юридичної особи у порядку, передбаченому чинним законодавством України;

2) проведено інвентаризацію матеріальних цінностей, розрахунків та інших статей балансу;

3) здійснено звільнення працівників закладу освіти у відповідності до вимог чинного законодавства;

4) списано та утилізовано непридатне майно, яке втратило свої споживчі властивості;

5) здійснено передачу майнового комплексу у складі будівель, споруд, транспортних засобів, інших матеріальних активів та земельних ділянок, що обліковувалися у Закладі із спільної власності територіальної громади сіл, селищ, міст Чернігівської області у комунальну власність Батуринської територіальної громади в особі Батуринської міської ради (Акт приймання-передачі від 16 серпня 2021 року);

6) погашено заборгованість за податками і зборами (обов'язковими платежами);

7) документи, що підлягають тривалому зберіганню, підготовлено до здачі до міського архівного відділу;

8) закрито банківські рахунки;

9) складено ліквідаційний баланс.

Відповідно до підпункту 3.4 пункту 3 Рішення комісії з ліквідації юридичної особи необхідно подати до Чернігівської обласної ради на затвердження ліквідаційний баланс.

Враховуючи вищевикладене, з метою завершення процедури ліквідації юридичної особи – комунального закладу «Батуринська спеціальна школа» Чернігівської обласної ради, розроблено проєкт рішення «Про затвердження

ліквідаційного балансу комунального закладу “Батуринська спеціальна школа” Чернігівської обласної ради».

Проект рішення відповідає вимогам статті 59 Господарського кодексу України, статті 111 Цивільного кодексу України, статтям 10, 43, 59, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців та громадських формувань».

Начальник Управління освіти і науки
облдержадміністрації

Микола КОНОПАЦЬКИЙ

_____2021 р.